



Habico Invest A/S
Energivej 15, 5260 Odense S

Central Business Registration no. 37 40 88 67

Annual Report 2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 20 June 2020

Chairman of General Meeting

Hans Carl Bøgh-Sørensen

Contents

	<u>Page</u>
Company details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in Equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

Company details

Habico Invest A/S

Energivej 15

DK-5260 Odense S

Central Business Registration no.: 37 40 88 67

Registered in: Odense

Financial year: 01.01.2019 – 31.12.2019

Board of Directors

Hans Carl Bøgh-Sørensen, Chairman

Ole Michael Friis

Birgitte Bøgh-Sørensen

Executive Board

Peter Brink Madsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

DK-0900 Copenhagen C

Central Business Registration no.: 33 96 35 56

Management commentary

Primary activities

Habico Invest A/S is a family office established by Birgitte and Hans Bøgh-Sørensen, who are the founders and owners of Orifarm Group A/S, which is the largest supplier of parallel imported pharmaceuticals in Europe.

Habico Invest A/S's primary activity consists of investing in securities as well as related activities.

Development in activities and finances

The annual result shows a loss of kDKK 1,251 against a loss of kDKK 4,755 in 2018.

The annual result for 2019 is considered unsatisfactory and below expectation as set out in the financial statements for 2018.

The annual result for 2019 is positively impacted from a revaluation of value on unlisted securities of kDKK 26,523 and negatively impacted from impairment of investment with a total of kDKK 23,500.

Outlook

Due to the COVID-19 situation and its impact on world economy in general and the business activities in our investments, it is not possible to state an expectation for the 2020 result.

Events since the End of the Fiscal Year

In 2020, the company will start new business activities through investing and trading with premium cars.

From the balance sheet date until today, no events have occurred which could change the assessments made in the Annual Report.

The outbreak of COVID-19 at the beginning of 2020 has impacted the business opportunities for some of our investments. At the time for the presentation of the annual report, it is not possible to quantify the impact, as the effect depends on the duration and extent of the virus outbreak.

Income statement for 2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK'000</u>
Gross profit/loss		-1.369.759	-388
Staff costs		<u>-777.424</u>	<u>0</u>
Operating profit/loss		-2.147.183	-388
Income from investments in group enterprises		1.913.494	0
Income from investments in associated entities		-29.000.000	-6.500
Other financial income	2	30.415.615	5.069
Other financial expenses	3	<u>-1.845.866</u>	<u>-1.376</u>
Profit/loss before tax		-663.940	-3.195
Tax on profit/loss for the year	4	<u>-587.056</u>	<u>-1.560</u>
Profit/loss for the year		<u>-1.250.996</u>	<u>-4.755</u>
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		<u>-1.250.996</u>	<u>-4.755</u>
		<u>-1.250.996</u>	<u>-4.755</u>

Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK'000</u>
Investments in group enterprises	5	5.913.494	0
Investments in associated entites	5	63.025.000	31.625
Receivables from associated entites	5	0	0
Other investments	5	79.049.122	38.361
Financial assets		<u>147.987.616</u>	<u>69.986</u>
Fixed assets		<u>147.987.616</u>	<u>69.986</u>
Receivables from group enterprises		20.884.111	0
Income tax receivable		1.056.429	0
Receivables		<u>21.940.540</u>	<u>0</u>
Cash		<u>1.231.436</u>	<u>623</u>
Current assets		<u>23.171.976</u>	<u>623</u>
Assets		<u><u>171.159.592</u></u>	<u><u>70.609</u></u>

Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK'000</u>
Contributed capital	6	500.000	500
Retained earnings		<u>78.778.532</u>	<u>13.030</u>
Equity		<u>79.278.532</u>	<u>13.530</u>
Bank debt		88.937.221	12.258
Payables to group enterprises		2.483.897	44.008
Income tax payable		0	731
Other payables		<u>459.942</u>	<u>82</u>
Current liabilities		<u>91.881.060</u>	<u>57.079</u>
Liabilities		<u>91.881.060</u>	<u>57.079</u>
Equity and liabilities		<u>171.159.592</u>	<u>70.609</u>
Uncertainty relating to recognition and measurement	1		
Contingent liabilities	7		
Related parties	8		
Ownership	9		
Consolidation	10		

Statement of changes in Equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500.000	13.029.528	13.529.528
Contribution	0	67.000.000	67.000.000
Profit/loss for the year	0	-1.250.996	-1.250.996
Equity end of year	500.000	78.778.532	79.278.532

Notes

1. Uncertainty relating to recognition and measurement

Investments consist of shares measured using the equity method or at estimated fair value. The measurement of such investments are based on Management's expectations on future earnings and profits, and therefore exposed with uncertainty.

	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK'000</u>
2. Other financial income		
Financial interest from group enterprises	118.952	0
Other financial income	<u>30.296.663</u>	<u>5.069</u>
	<u>30.415.615</u>	<u>5.069</u>
3. Other financial expenses		
Financial interest to group enterprises	1.574.064	217
Other financial expenses	<u>271.802</u>	<u>1.159</u>
	<u>1.845.866</u>	<u>1.376</u>
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	0	1.300
Adjustment concerning previous years	<u>587.056</u>	<u>260</u>
	<u>587.056</u>	<u>1.560</u>

Notes

	Investments in group enterprises DKK	Investments in associated entities DKK	Receivables from associated entities DKK	Other investments DKK
5. Financial assets				
Cost beginning of year	0	38.125.000	625.000	28.474.561
Additions	4.000.000	60.400.000	0	37.056.258
Disposals	0	0	0	-22.033.172
Cost end of year	4.000.000	98.525.000	0	43.497.647
Net revaluation beginning of year	0	-6.500.000	-625.000	9.886.524
Net share of profit/loss for the year	1.913.494	-5.500.000	0	0
Fair value adjustment	0	-23.500.000	0	25.664.951
Cost end of year	1.913.494	-35.500.000	-625.000	35.551.475
Carrying amount end of year	5.913.494	63.025.000	0	79.049.122

Investments in group enterprises:

Habico Invest II ApS, Odense, 100%

Habico Invest III ApS, Odense, 100%

Investments in associated entities:

New Start 1 ApS, Odense, 25%

MidCap T ApS, Esbjerg, 39%

Ronaldo.com A/S, Aalborg, 20%

6. Contributed capital

The contributed capital consist of 200 shares of nominal 1.000 DKK and is not divided into classes.

7. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed companies.

Operating equipment have been financed through operational leases. The total lease obligation until expire in 2020 is kDKK 328.

The Company has engaged to subscribe for further capital in investment funds totalling a maximum of kDKK 26,793.

Notes

8. Related parties

Controlling interest

Related parties with controlling interest in Habico Invest A/S:

- Habico A/S, Central Business Registration No. 75 12 85,17, Odense (Parent Company)
- Hans Carl-Bøgh-Sørensen, Odense, Ultimate Beneficial Owner

Transactions

All transactions with related parties are carried out on arms length.

9. Ownership

The company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

- Habico A/S, Central Business Registration No. 75 12 85,17, Odense (Parent Company)

10. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing the consolidated financial statement for the ultimate group:

- HBS Capital ApS, Platanvej 5, 5230 Odense M, Denmark, Central Business Registration No. 41 00 08 80.

Name and registered office of the Parent preparing the consolidated financial statement for the closest group:

- Habico A/S, Energivej 15, 5260 Odense S, Denmark, Central Business Registration No. 75 12 85 17.
